ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ

ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_____________ №____________

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 7 – 04/18 по признакам нарушения ООО
«Примари» (расположенное по адресу: 454002, Челябинская область, г.
Челябинск, ул. Энгельса, д. 99 В, кв. 28; ИНН 7453287717, КПП 745301001, дата
регистрации в качестве юридического лица 15.10.2015, ОГРН 1157453010263),
ООО «ИТ Дистрибуция» (расположенное по адресу: 454080, Челябинская
область, г. Челябинск, ул. Коммуны, д. 135 А, этаж цокольный; ИНН 7453176929,
КПП 745301001, дата регистрации в качестве юридического лица 04.04.2007,

ОГРН 1077453006070) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 7 - 04/18 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель
Комиссии:

Козлова Анна Алексеевна - руководитель
Челябинского УФАС России, а в ее
отсутствие Рысева Елена Григорьевна -
заместитель руководителя Челябинского
УФАС России.

Члены Комиссии:

Копылов Станислав Александрович –
начальник отдела антимонопольного
контроля Челябинского УФАС России;
Тарасова Юлия Геннадьевна – главный
специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля Челябинского
УФАС России;

Криволапова Юлия Николаевна –
специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля Челябинского
УФАС России;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.